关于组织申报滨海新区汽车平行进口
专项资金项目的通知
各相关单位：
为支持滨海新区汽车平行进口行业发展，加大政策支持力度，区商务委拟定《2017年滨海新区汽车平行进口专项支持资金政策实施意见》，经区政府批准同意并下发各相关功能区管委会。
依据实施意见，特制定《2017年滨海新区汽车平行进口专项资金项目申报指南》，现予印发，请贵单位组织辖区内企业做好项目申报工作。
附件：《2017年滨海新区汽车平行进口专项资金项目申报指南》
滨海新区商务委               滨海新区财政局
             2018年1月18日
	 天津市滨海新区商务委         2018年 1月 18日印发
 天津市滨海新区财政局